
LES APPAREILS
PRIX EN NF

TK 1 Portatif 531
avec micro GM IL et bande DUO 125 m 590

TK 6 2 pistes - 2 vitesses 909
avec micro GDM 300, bande GT 11, câble 237 K 999

TK 14 2 pistes - 1 vitesse 645
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 770

TK 19 2 pistes - 1 vitesse 805
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 930

TM 19 Platine du TK 19 685
avec micro GDM 19, bande GD 15 792

TS 19 Présentation ébénisterie du TK 19. 1.045
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 1.170

TK 23 4 pistes - 1 vitesse 915
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 1.040

TS 23 Présentation ébénisterie du TK 23. 1.165
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 1.290

TK 27 Stéréo - 4 pistes - 1 vitesse 1.010
avec micro GDSM 202, bonde GD 15, câble 242 1.280

TM 27 Platine du TK 27 926
avec bande GD 1 5, câble 242 990

TK 40 4 pistes - 3 vitesses 1.345
avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 St. 1.470
avec micro GDM 16, bonde GD 15, câble 237 St. 1.520

TK 41 2 pistes - 3 vitesses 1.295
avec micro GDM 15, bande GD 15, câble 237 St. 1.517
avec micro GDM 16, bande GD 15, câble 237 Si. 1.470

TK 42 Lecture stéréo - 4 pistes - 3 vitesses. 1.468
avec micro GDM 15, bande GD 15, câble 237 St. 1.690

TK 46 Stéréo - 4 pistes - 3 vitesses 1.750
avec micro GDSM 202, bande GD 1 8, câble 242 2.030

TM 45 Platine du TK 46 1.346
avec bonde GD 15 1.550

TK 47 Stéréo - 2 pistes - 3 vitesses 1.700
avec micro GDSM 202, bande GD 18, câble 242 1.980

LES MICROPHONES
GDM 300
3M 1
GDM
GKM
GDM
GDM
GDM
GBM
GDSM 200
GDSM 202

L
19
17
16
14
121
125

micro dynamique 38
micro magnétique 45

, 63
85

113
150
340
385
425

micro dynamique
micro à condensateur
micro dynamique ,'....
micro dynamique (à bouton marche-arrêt)
micro dynamique
micro à ruban
micro dynamique Stéréo
micro dynamique Stéréo 206

LES BANDES

Normale

Longue-durée
(LS ou GD

Double-durée Duo
(DS ou GD)

Longueur

366 m

366m
548m

95m
125m
548m
732m

Diamètre

18

15+
18+

8 gr. noyau
8 pt. noyau

15+
18 +

PRIX

29,00

29,00
40,00

12,00
14,00
44,00
54,00

• Toutes nos bandes, sauf celles de 0 8, sont à contacts métal-
liques.

• Les bandes marquées + sont aussi livrables en nouvelle présen-
tation livre (cassette-archive), avec un supplément de 5,00 NF.

LES CABLES

233
237
237 St.
242
247
255
259

NF

(3 broches - 3 bananes) 1 m 50 18
(3 broches - 3 broches) 1 m 50 18
(3 broches - 3 broches) 2 m 50 18
(5 broches - 5 broches) 2m 20

267

268
275
276
277
292

pour connexion radio (Niki et TK 1) 13
(ex. 256) pour alimentation par batterie auto 6V. (TK 1). 15

pour connexion radio (pour TK 1, dont il coupe le haut-
parleur) 21
Rallonge avec transfo de ligne (micros dynamiques)
5 m 60
10 m 70
15m 80
Rallonge 10 m sans transfo de ligne 35
Rnllonge pour écouteur (multiplayback) 13
pour raccordement de 2 écouteurs (multiplayback) . . 18
Raccord pour mélangeur 608 (multiplayback) 18
Raccord intermédiaire pick-up Niki ou TK 1 10

Toutes les fiches et les prises peuvent être vendues séparément.


