LES APPAREILS

	The state of the s	
	PRIX EN	NF
TK 1	Portatif 531	
	avec micro GM IL et bande DUO 125 m	590
TK 6	2 pistes - 2 vitesses 909	
	avec micro GDM 300, bande GT 11, câble 237 K	999
TK 14	2 pistes - 1 vitesse 645	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237	770
TK 19	2 pistes - 1 vitesse 805	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237	930
TM 19	Platine du TK 19 685	
	avec micro GDM 19, bande GD 15	792
TS 19	Présentation ébénisterie du TK 19. 1.045	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237	1.170
TK 23	4 pistes - 1 vitesse 915	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237	1.040
TS 23	Présentation ébénisterie du TK 23. 1.165	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237	1.290
TK 27	Stéréo - 4 pistes - 1 vitesse 1.010	
	avec micro GDSM 202, bande GD 15, câble 242	1.280
TM 27	Platine du TK 27 926	
	avec bande GD 15, câble 242	990
TK 40	4 pistes - 3 vitesses 1.345	
	avec micro GDM 19, bande GD 15, câble 237 St.	1.470
	avec micro GDM 16, bande GD 15, câble 237 St.	1.520
TK 41	2 pistes - 3 vitesses 1.295	
	avec micro GDM 15, bande GD 15, câble 237 St.	1.517
-14 40	avec micro GDM 16, bande GD 15, côble 237 St.	1.470
TK 42	Lecture stéréo - 4 pistes - 3 vitesses. 1.468	1.690
	avec micro GDM 15, bande GD 15, câble 237 St.	1.090
TK 46	Stéréo - 4 pistes - 3 vitesses 1.750	0.000
	avec micro GDSM 202, bande GD 18, câble 242	2.030
TM 45	Platine du TK 46 1.346	1 250
THE AT	avec bande GD 15	1.550
TK 47	Stéréo - 2 pistes - 3 vitesses 1.700	1.980
	avec micro GDSM 202, bande GD 18, câble 242	1.700
LEC MA	CDODUONEC	
LES MI	CROPHONES	
GDM 300	micro dynamique	. 38
GM 1 L	micro magnétique	. 45
	micro magnetique	. 63
GDM 19	micro dynamique	. 85
GKM 17	micro à condensateur	
GDM 16	micro dynamique	. 113
GDM 14	micro dynamique (à bouton marche-arrêt)	. 150
GDM 121	micro dynamique	. 340
GBM 125	micro à ruban	
GDSM 200	micro dynamique Stéréo	
GDSM 202	micro dynamique Stéréo	
GDJIII ZOZ	There exists and the state of t	2007

LES BANDES

Service Control	Longueur	Diamètre	PRIX
Normale	366 m	18	29,00
Longue-durée	366 m	15+	29,00
(LS ou GL)	548 m	18+	40,00
	95 m	8 gr. noyau	12,00
Double-durée Duo	125 m	8 pt. noyau	14,00
(DS ou GD)	548 m	15+	44,00
	732 m	18+	54,00

- Toutes nos bandes, sauf celles de Ø 8, sont à contacts métalliques.
- Les bandes marquées + sont aussi livrables en nouvelle présentation livre (cassette-archive), avec un supplément de 5,00 NF.

LES CABLES

10	THE R. LEWIS CO., LANSING MICH. LANSING MICH. LANSING MICH.	NF
233	(3 broches - 3 bananes) 1 m 50	18
237	(3 broches - 3 broches) 1 m 50	18
237 St		18
242	(5 broches - 5 broches) 2 m	20
247	pour connexion radio (Niki et TK 1)	13
255 (e	x. 256) pour alimentation par batterie auto 6 V. (TK 1).	.15
259	pour connexion radio (pour TK 1, dont il coupe le haut- parleur)	21
267	Rallonge avec transfo de ligne (micros dynamiques) 5 m	60
	10 m	70
23-41	15 m	80
268	Rallonge 10 m sans transfo de ligne	35
275	Rallonge pour écouteur (multiplayback)	13
276	pour raccordement de 2 écouteurs (multiplayback)	18
277	Raccord pour mélangeur 608 (multiplayback)	18
292	Raccord intermédiaire pick-up Niki ou TK 1	10
		100

Toutes les fiches et les prises peuvent être vendues séparément.